
Zarządzenie nr 4/2023 

Dyrektora Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia w życie zasad wykonywania pracy zdalnej w 

Gdańskim Centrum Usług Wspólnych 

Na podstawie art. 6720 § 1 i § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2022, poz. 1510 ze zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1. Wprowadza się w życie „Porozumienie Pracodawcy i Zakładowych Organizacji 

Związkowych o zasadach wykonywania pracy zdalnej pracy zdalnej „ w Gdańskim 

Centrum Usług Wspólnych w brzmieniu jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2-ch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników.  

§ 3. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Gdańskiego Centrum 

Usług Wspólnych do zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego 

Zarządzenia w terminie 2-ch tygodni od jego wejścia w życie oraz do przekazania 

oświadczeń podległych pracowników do pracownika kadr GCUW.  

Dyrektor 

Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych 

Grzegorz Szczuka 
 


